АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРГАПОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Каргаполово
от 25.04.2016                                                                                                      № 6
О создании патрульно-маневренной  группы на территории
Каргаполовского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области
 В целях выявления и локализации очагов природных пожаров вблизи и  на территории Каргаполовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,   Устава Каргаполовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
1.  Создать  патрульно-маневренную группу на территории Каргаполовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
2. Утвердить состав патрульно-маневренной группы:

Гольцверт Андрей Готлибович - глава Каргаполовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области;

Сазонов Михаил Владимирович - водитель администрации Каргаполовского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области;

Малышко Виталий Иванович - директор ООО «Каргаполовское ЖКХ».

3.  Патрульно-маневренной группе производить ежедневные патрулирования территории муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Каргаполовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                             А.Г. Гольцверт